
 

Hankkeen sisältö 

Hankkeen tavoitteet

 

Selvityshankkeen on selvittää Etelä-Savon alueella hoivan tukipalveluiden nykytilaa, tarvetta ja toteutuksen

edellytyksiä. Hanke kohdistuu toimiviin sosiaali- ja terveyspalveluja tuottaviin yksityisiin, julkisiin ja kolmannen sektorin

organisaatioihin. Tarkoituksena on tunnistaa, mitkä tukipalvelumuodot soveltuvat erilaisiin tuetun työllistymisen

muotoihin. Hankkeessa toteutetaan yhteiskehittämisen työpajoja: tukipalvelutehtävien osaamisvaatimuksista,

koulutuksellisista tarpeista ja tulevaisuuden osaamistarpeista.

 

Selvityshankkeen yhteydessä kokeillaan Mikkelin toimintakeskuksessa työllistymispolkuja hoivan tukipalveluihin

kuntouttavan työtoiminnan pilotissa. Tavoitteena on rakentaa kuntouttavan työtoiminnan malli ja selvittää uusia

työllistymisen muotoja hoivan tukipalveluihin heikossa työmarkkina-asemassa oleville henkilöille.

 

Hankkeen toimenpiteet ja toteutus

 

Osatavoite 1, Selvitetään hoivan tukipalveluiden nykytila, tarve ja työvoiman saatavuus

 

Osatavoite 2, Mallinnetaan hoivan tukipalveluiden osaamis-ja koulutustarpeet yhdessä julkisen ja yksityisen sekä

kolmannen sektorin toimijoiden kanssa

 

Osatavoite 3, Pilotoidaan tuetussa työllistymisessä olevien asiakkaiden polkuja hoivan välityömarkkinoille

 

Osatavoite 4, Juurrutetaan selvityksen ja pilotin tuloksia työllistymismahdollisuuksista kehittämisfoorumeissa ja
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verkostoyhteistyössä alueellisten hoiva-alan toimijoiden kanssa.

 

Selvityshankkeessa tehdään kehittämistyötä ja dokumentoidaan kehittämistyöpajoissa saatua hoivan tukipalveluihin

liittyvää tietoa. Kehittämistyö toteutuu prosessina ammatillisissa ja asiantuntijatyöpajoissa.

 

Mikkelin toimintakeskuksessa toteutetaan kuntouttavan työtoiminnan pilottikokeilu hoivan tukipalveluista työtoiminnan

asiakkaille. Piloteista saatua tietoa hyödynnetään ammatillisissa ja asiantuntijatyöpajoissa. Kuntouttavan työtoiminnan

asiakkailta saatua kokemuksia hyödynnetään työpajoissa.

 

Hankkeen aikana toteutetaan kolme kehittämis-ja työseminaaria:

 

1. Hankkeen aloitusseminaari, tiedotus- ja verkostoitumistapahtuma, syksy 2022

2. Toteutetaan keskeisille yhteistyökumppaneille heidän tarpeisiinsa soveltuvia ja heidän toimintaansa palvelevia

työseminaareja

hoiva-alan tukipalveluiden organisoinnista, syksy 2022- kevät 2023

3. Hoiva-alan työvoimatarpeiden kehitys, vetovoima ja työllistämisen keinot, hankkeen loppuseminaari, syksy 2023

 

Kartoituksen tulokset ja kokemukset pilotista kootaan yhteiseen julkaisuun. Julkaisu sisältää suositukset hoivan

tukipalveluiden jatkokehittämisestä sekä sote-järjestöjen ja kuntouttavan työtoiminnaan roolista tulevaisuuden hoivan

tukipalveluissa.

 

Hankkeen lyhyen aikavälin tulokset

 

-Tietoa hoiva-alan tukipalvelujen nykytilasta ja tarpeesta sekä kohdennustarpeista hoiva-alalla Etelä-Savossa

-Mallinnus sote-järjestöjen ja sote-yritysten mahdollisuuksista ja roolista hoivan tukipalvelujen toteuttajana / tuottajana

-Mallinnus hoivan tukipalveluihin liittyvistä osaamistarpeista ja eri toimijoiden rooleista palveluverkostoissa

-Alustavia näkökulmia hoivan tukipalveluiden markkinoista ja yhteiskunnallisen yrittäjyydestä

-Mallinnus kuntouttavan työtoiminnan kehittämistarpeista ja yhteydestä sosiaaliseen kuntoutukseen sekä tietoa

mahdollisuudesta suunnata

kuntouttavaa työtoimintaa ja työllistymispolkuja hoivan tukipalveluihin (Mikkelin toimintakeskuksen pilotti)

-Suositukset välityömarkkinoiden kehittämiseksi hoivan tukipalveluissa

 

Hankkeen pitkän aikavälin tulokset

 

-Verkostojen ja yhteistyömallien rakentaminen hoiva-alan palveluja tarjoavien organisaatioiden, työvoimahallinnon ja

yhteiskunnallisten

yritysten välille

-Erilaisia tapoja vahvistaa hoivan tukipalveluiden ja hoiva-alan vetovoimaa sekä työllistymismahdollisuuksia

-Erilaisten koulutus- ja työllistymispolkujen mahdollistaminen hoiva-alalle

-Uusien kehittämishankkeiden käynnistäminen hoiva-alalla ja hoivan tukipalveluissa
 

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Pieksämäen, Savonlinnan
Kunnat

Mikkeli, Pieksämäki, Savonlinna
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Lisätietoja hakemuksesta 

Kohderyhmänä selvityshankkeen osalta ovat sote-järjestöjen avaintoimijat sekä julkiset ja yksityiset hoivapalveluiden

tuottajat. Mikkelin toimintakeskuksen pilotin kohderyhmänä on 30 kuntouttavan työtoiminnan asiakasta.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 3 Työllisyys ja

työvoiman liikkuvuus mukainen ja sopii erityistavoitteeseen 6.1. Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa

olevien työllistymisen edistäminen.

 

Hoiva-alalla Etelä-Savossa vallitsee tällä hetkellä työntekijä- ja osaajapula ja avustavaa henkilöstä hoivatyöhön on

saatavilla vähän. Selvityshankkeen tavoitteena on kartoittaa erilaisia tapoja järjestää hoivan tukipalveluja ja samalla

selvittää heikossa työmarkkina-asemassa olevien mahdollisuuksia työllistyä hoivan tukipalvelujen tehtäviin.

Hankkeessa selvitetään hoivan tukipalvelujen nykytila, tarve ja työvoiman saatavuus sekä mallinnetaan hoivan

tukipalvelujen osaamis- ja koulutustarpeet yhdessä julkisen ja yksityisen sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.

Hankkeen aikana pilotoidaan tuetussa työllistymisessä olevien asiakkaiden polkuja hoivan välityömarkkinoille.

Selvityshankkeen ja pilotin tuloksia juurrutetaan kehittämisfoorumeissa ja verkostoyhteistyössä alueellisten hoiva-alan

toimijoiden kanssa.

 

Hanke tuottaa tietoa erilaisista tavoista vahvistaa hoivan tukipalvelujen ja hoiva-alan vetovoimaa sekä

työllistymismahdollisuuksia. Hankkeen toimenpiteillä mahdollistetaan erilaisia koulutus- ja työllistymispolkuja hoiva-

alalle sekä näiden jatkokehittäminen. Lisäksi hankkeen toimenpiteet lisäävät verkosto- ja yhteistyömallien

rakentumista hoiva-alan palveluja tarjoavien toimijoiden välille.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 11.1.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastoyksikön rahoituskokous 26.1.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2022

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 238 164
2 Ostopalvelut 23 500
3 Muut kustannukset 1 500
4 Flat rate 40 490
Kustannukset yhteensä 303 654
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 303 654

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 242 923 80,00
2 Kuntien rahoitus 0 0,00
3 Muu julkinen rahoitus 42 228 13,91
4 Yksityinen rahoitus 18 503 6,09

Rahoitus yhteensä 303 654 100,00

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 303 654
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 303 654

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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